Tabel 6.3
Noter til
resultatoplysninger

for fondsmaeglere

2007
Koncern

Indberettes kun af fondsmaeglerselskaber

Noter til resultatoplysninger

Ad. resultatopggrelsens
post 4 og 5

1. Obligationer 1)
2. Aktier 1)

3. Valuta 1)

4. Ravarer 1)

Post 4
Modtagne kurta-
ger, gebyrer og
provisionsindteeg.

1.000 kr.

666.879
2.592.922
0

9.245

1) Afledte finansielle instrumenter fordelt pa forretningstyper i henhold til
underliggende instrument. Eksempelvis inkluderer obligationer séledes afledte

finansielle instrumenter baseret pa obligationer.

Post 5
Afgivne kurta-
ger, gebyrer og

provisionsudgifter
1.000 kr.

518.875
647.095
0
0



